
Så er det nu!                                                                                                       

San Blas, Panama, 21. januar 2011 

Til alle hjælpere og beundrere af det gode skib Yukon. 

Vi er nu afsted på vores første jordomsejling. 

Det er tiden til at reservere din køje på et af Yukon’s Stillehavs togter. 

Alle ledige pladser kan ses I slutningen af mailen.     

I denne verden af fiberglas producerede lystbåde, er det snart et sjældent syn at se et traditionelt træskib 

pløje sig igennem bølgerne i så eksotiske og smukke egne som Caribien og Stillehavet. 

Bliv en del af det!  

Gennem de sidste 7 måneder har vores gode skib igen vist sig at være et velfungerende og stærkt skib.  

Vi har nydt storslået sejlads fra Scotlands højland til Porto’s torve og de idylliske øer i West Indien. 

Vi har krydset Atlanterhavet fra Cape Verde til West Indien på 21 døgn med kun 10% brug af motoren.  

 

Nu hvor vi forbereder os på at sige farvel til Caribien, på vej til at krydse Stillehavet,  

sender vi besked til en og alle; bestil de ledige pladser der er tilbage, nu. 

Aktiv ferie er ikke for folk der kan lide at lave ingenting, det passer bedre til individer der nyder andres 

selskab og er interesserede i at være aktivt involveret i det daglige liv på en traditionel gaffelrigget ketch. 

Men bare rolig der vil også blive tid til at finde et hyggeligt hjørne og læse en god bog. 

Mange folk har haft drømme om at tilbringe tid til søs ombord på et sejlskib og gennem de sidste 6 år har vi 

haft fornøjelse af mange gæster der har sejlet med os i det Baltiske hav, både erfarne og novicer. 

Det er ikke dine tidligere sejlerfaringer der betyder noget, det er dit ønske om at opleve der tæller. 

Vi kan kontaktes personligt på vores mail adresse yukon-tours@mail.dk  

Hvis din forespørgsel ikke besvares I løbet af nogle dage er det fordi vi er til søs. 

Så prøv at kontakte vore gode ven og agent i Danmark Ole Vistrup:  ole.vistrup@sejlskib.dk  Han har satellit 

kontakt til os 24 timer i døgnet og kan udstede togtbekræftelser med vores godkendelse. 

I Stillehavet har vi følgende antal ledige køjer: 

5 ledige køjer. Påmønstring: 8. marts Galapagos – Afmønstring: 18. april:  Marquesas . 

2 ledige køjer. Påmønstring: 30. april, Marquesas – Afmønstring: 18. maj, Tahiti. 

1 ledig køje.     Påmønstring; 10 Juni Tahiti :- Afmønstring  10 Juli, Tonga 

4 ledige køjer. Påmønstring: 1. august, Tonga – Afmønstring: 21. august, New Caladonia. 

5 ledige køjer. Påmønstring: 26. august, New Caladonia – Afmønstring: 15. september, Sydney.  

4 ledige køjer. Påmønstring: 25. september, Sydney – Afmønstring: 10. oktober, Hobart. 

6 ledige køjer. Påmønstring: 30. oktober, Hobart – Afmønstring: 20. november, Adelaide. 

Hvis du har andre spørgsmål så kontakt os på mail eller kig på vores hjemmeside www.yukon-tours.dk   

Mange hilsner Ea, David, Kristopher and Aron. 


